OTYET

OB WCMONIHEHWUW YUYPEXOEHWEM MJIAHA EFO ®MIHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/IbHOCTU

YupexgaeHuve

O60co6neHHOe nogpasgeneHne

Yupeautens

HavmeHoBaHve opraHa, OCyLIeCcTB/sIOLero
nosIHOMOUUS yupeauTens

3ua huHaHcoBOro obecneyeHns (AeATeNbHOCTU)
nepVIO,qVIHHOCTbZ KBapTasibHad, rogosasi

EAvHMLA M3MepeHns: py6

1. Joxoabl yupexkaeHus
HaumeHoBaHve nokasarens

[oxofpl = Bcero

Jloxofbl OT COGCTBEHHOCTN

Joxofbl OT OKasaHWsl NnaTtHbIX ycnyr (pabor)
M KOMMeHcauun satpar

CyMMbl MPUHYANTENBHOTO U3bATUA

Be3Bo3me3Hble MOCTYM/eHUs OT GloakeToB

B TOM uucne:
MOCTYMN/IEHUs1 OT HaAHALMOHA/IbHbIX OpraHu3auuin n
NpaBUTENIbCTB MHOCTPaHHbLIX roCyAapcTs
NOCTYN/IEHNA OT MEXAYHaPOAHbIX (hMHAHCOBbIX
opraHusaunii
Jloxofbl OT onepauuii ¢ akTrBamu
B TOM uucne:
OT BbIOLITUIA OCHOBHbIX CPeACTB
OT BbI6GbITUII HeMaTepuasbHbIX aKTVBOB
OT BbIGLITUIT HEMOOWU3BEAEHHBIX aKTUBOB
OT BbI6GbITWIA MaTepuasibHbIX 3anacos
Mpouve poxoppl

2. Pacxofbl yupexxaeHus
HavnmeHoBaHune nokasatens

Pacxogbl - BCEro
B TOM uucne:
®oH/A onnaTthl Tpyja yupexaeHui

MZAOY a\c Ne 5 Kamblp Batbip o6liepassuBatolero smaaHypnarckoro MP

Ha 1 aHBaps 2018 r.

Cy6Ccrann Ha BbIMOJIHEHWE FOCYAAPCTBEHHOTO (MyHULMNAILHOIO) 3a4aHuns

Kop
CTpOKM

010
030

040
050
060

062

063
090

092
093
094
095
100

Kog,
CTpOKM

B3HocbI no 06ﬂ3aTeﬂbHOMy counasibHOMY CTpaxoBaHUKO Ha BbiM1aTbl Mo C

VHble BbINNaTbl NEpPCOHaNy yupex/aeHuii, 3a ucknouveHnem goHaa onnart!

Mpouasi 3aKynka ToBapoB, pa6oT v ycayr Ans o6ecneyeHnst
Mpouasi 3aKynka ToBapoB, paGoT v ycayr 41 o6ecrneyeHnst
Mpouasi 3aKyrka To33poB, 0a6oT W yc/yr 415 o6ecrneyeHunst
Mpouasi 3aKyrnka ToBapoB, pa6oT v ycnyr Ans obecrneyeHust
Mpouasi 3aKynka ToBapoB, pa6oT v yc/yr Aisi o6ecrneyeHunst

rocyaapctee™
rocyaapcrse!-
rocygapctee!
rocygapcrse!
rocyaapcTee.1

Kog
aHa/IUTUKN

152

153
400

410
420
430
440
180

Kog,
aHaNNTUKN

in

119
112
244
244
244
244
244

YTBEPXAEHO
NNaHOBbIX Ha3Ha4YeHWin yepes mueBble cyeTa

4 5
27 653 557,21 25 772 366,36
X X
27 653 557,21 25 772 366,36
X X
X X
X X
X X
X X
X X
X X
X X
X X
YTBEPX/AEHO

NNaHOBbIX Ha3HauveHui yepes imueBble cyeTa

4 5

27 653 557,21 25 280 913,05
14 133 887,08 14 010 036,71
4 218 141,65 4 217 141,65

42 024,00 J
11 537,60 11 537,601
1473 864,59 1451 971,68
85 684,46 85 684.46
46 972,38 40 472,38
46 930,00 46 930,00

VIcnonHeHo NnaHoBbIX HasHaueHui

yepes
6aHKOBCKMe cueTa
6

>

X X x X X

McnonHeHo niaHoBbIX Ha3HAYeHWU

yepes
6aHKOBCKMe cueta
6

uepes Kaccy
yupexgeHus

7

X X X X X

yepes Kaccy
yupexaeHus

7

47 841,13
5817,13

42 024,00

HeKaccoBbIMU
onepauusMu
8

B3

X X x X X

HeKaccoBbIMU
onepauusMu
8

®dopma no OKY/[
[Jata
no OKHO

no OKTMO
no OKMo

Fnasa no BK

no OKEN

ntoro

9
25 772 366,35

X

25 772 366,36

X X X X X

nToro

9
25 328 754,18

14 015 853,84
4 217 141,65
42 024,00

11 537,60
1451 971,68
85 684,46

40 472,38

46 930,00

KoAab!
0503737
01.01.2018
54413555

92646000

000

383

He ucnonHeHo
NNaHOBbIX HasHa4yeHui

10
X

X

1881 190,85

B

X X X x X

He ucnonHeHo
NNaHOBbIX Ha3HA4YeHui

10
2 324 803,03

118 033,24
1 000,00

21 892,91

6 500,00



Mpoyas 3akynka ToBapoB, pa6oT v ycnyr Ana obecneyeHns rocyjapcrseH 24~
Ynnata Hanora Ha UMyLLECTBO OpraHu3auuii u 3emenbHOro Hanora 851
Ynnata WHbIX nnatexei 853
Pe3ynbTaT ucnonHeHus 6roaxeta (genunt/nponunT) 450 X

3. VICTOYHUKMN (hrHaHCMpoBaHNA aeduunTa CpeacTs yupexkaeHus

HavmeHoBaHue nokasarens Kog Kog,
CTPOKMN aHaNUTUKN
1 2 3

WNCTOUHMKN hmHaHcupoBaHua feduunta

cpefacTe - Bcero (ctp. 520 + ctp. 590+ cTp. 620 + cTp. 700

+ cTp. 730 + cTp. 820 + cTp. 830) 500 X

B TOM uucne:

BHYTpeHHWEe WCTOYHUKM 520 X

V3 HUX:

ABWKeHVe [eHeXHbIX CoeAcT3 590
nocTynseHve AeHeXHbIX CPeACcTB npoyve 591 510
BbIGbITVE AEHEXHbIX CPEACTB 502 610

BHELIHNE UCTOYHUKN 620 X

VI3meHeHne ocTaTKoB CpPeAcTs 700 X
yBe/inyeHne oCTaTKoB CPeAcTs, BCEro 710 510
YMeHblUEHNe 0CTaTKOB CPeACTB, BCEro 720 610

M3meHeHMe 0CTaTKOB MO BHYTPEHHUM 06opoTam CpeacTs

yupexaeHus 730 X

B TOM uucne:
yBeNnYeHre 0CTaTKOB CPeACTB yUpexaeHns 731 510
YMeHbLUEeHNEe O0CTaTKOB CPEACTB yupexaeHns 732 610

M3meHeHMe 0CTaTKOB MO BHYTPEHHUM pacyeTam 820 X

B TOM uucne:
yBeNnYyeHre oCcTaTKOB Mo BHYTpeHHUM pacuyetam (KT
030404510) 821
YyMeHbLUEHNe 0CTaTKOB MO BHYTPeHHUM pacyetam (AT
030404610) 822

M3MeHeHne oCTaTKOB pacyeToB MO BHYTPEHHUM

npvBMeYEHUAM CpeCcTB 830 X

B TOM uwucne:
yBe/IMYeHne pacyeToB MO BHYTPEHHEMY MPUBIEYEHWNIO
ocTtaTkoB cpeacTtB (KT 030406000)

. 831
YMEHbLLEHNE pacyeToB No 6HYNHHEMY TM(5VB/1E4ENN
ocTtatkoB cpeacTts (AT 030406000)
832

4. CBeileHUs1 0 BO3BpaTax OCTaTKoB cy6Ccuanii U pacxofoB NpoLibIiX /1eT

HanmeHoBaHve nokasartens Kop Kop,
CTpOKMN aHaMTUKN
X
Bo3sspalleHo ocTaTkos cybcuanii NnpoLunbiX NeT, Bcero 910
13 HUX MO KOJaM aHannTUKn:
Bo3BpalleHo pacxozoB NPoLbIX NeT, BCero 950

U3 HUX MO KoOAamM aHa/IMTUKN:

6 596 609,90
996 710,38
1195,17

YTBEpPXAeHOo
NNAHOBbIX Ha3Ha4YeHWi

yepes iMueBble cyeTa

4 419 762,47
996 710,38
665,72

491 453,31

yepes mueBble cyeTa

5

-491 453,31

X

-443 612,18
-25 859 832,75
25 416 220,57

-47 841,13

-47 841,13

VICMOMHEHO NNaHOBbIX HasHa4YeHwui

yepes
6aHKOBCKMe cueTa
6

Yepes

-47 841,13

Kaccy

yupexaeHus

7

VicnosiHeHO NNaHoBbIX HasHauYeHWin

yepe3 6aHKOBCKMNe
cyeTa

yepes Kaccy
yupexaeHus

47 841,13

47 841,13

47 841,13

HeKaccoBbIMU

onepayusam

HeKacCoBbIMN
onepauusamu
8

WNToro

4 419 762,47
- 995 710,38
- 665,72

- 443 612,18

uToro

-443 612,18

X
- -443 612,18
- -25 859 832,75
- 25 416 220,57

2 176 847,43

529,45

He ncnonHeHo
NNaHoBbIX HasHaueHui

10

443 612,18

X
443 612,18
X
X



PykoBoauTenb

FnaBHbI Gyxrantep

PykoBoauTenb hHaHCOBO-3KOHOMUYECKOM
CNy>X6bl (nognucs)

LeHTpannsosBaHHas 6yxrantepus
(HammeHosaHve, OTPH, VHH, KMM, mecToHaxoxaeHue)

PykoBoguTtens ,
(YNonHomo4eHHoe nnuo) (BOMKHOCTL) (noanvce) (pacwudposka nognucu)
VcnonHutens
(AOMKHOCTL) (noanwck) (pacwudposka nognucu) (TenechoH, e-mail)

20 r.



